檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：南市教課（一）字第1070603231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0603231A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「臺南市107年度運算思維推動計畫─校際創意機器

人迷宮競賽實施計畫」1份(如附件)，請鼓勵貴屬師生踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據「臺南市107年度科學教育推動計畫」辦理。

二、旨揭競賽參加對象及重要時間如下:

(一)參加對象：

１、本市公私立國中小學生，組別分為國小低年級組、國

小中年級組、國小高年級組及國中組等四組競賽。

２、每隊必須由1位指導老師、2至3位學生組成(指導老師

與學生需為同校)，不得跨校組隊，可跨年級組隊，

但以該隊最高年級隊員為參賽組別，一位指導老師最

多只能指導5隊。

三、重要時間：

(一)報名時間：即日起至107年6月18日（星期一）下午4時

止，將報名表核章後，正本送至海東國小教務處方虹珠

老師收。

5

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)領隊會議：107年6月22日（星期五）下午2時。

(三)競賽時間：107年7月14日（星期六）上午8時30分至下

午4時30分。

四、本活動如有任何疑義，請逕洽承辦學校安南區海東國民小

學王學仁組長，電話:06-2567146轉802。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2018-06-05
10:32:24